
Код Специальность Форма обучения

Количество 

поданных 

заявлений

Очная 17

Очно-заочная 0

Заочная 11

Очная 17

Очно-заочная 0

Заочная 6

Очная 21

Очно-заочная 0

Заочная 13

Очная 1

Очно-заочная 0

Заочная 6

Очная 23

Очно-заочная 0

Заочная 44

Очная 19

Очно-заочная 0

Заочная 16

194

49.02.01

Всего:

СВЕДЕНИЯ

о количестве поданных заявлений по каждой специальности (профессии) с выделением форм 

получения образования (очная, очно-заочная, заочная)

на 24.08.2023 г.

38.02.01

39.02.01

40.02.01

44.02.01

44.02.02

Физическая культура

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Социальная работа

Право и организация социального обеспечения

Дошкольное образование

Преподавание в начальных классах


